1.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«АЛПАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ВАСИЛИЯ ТИМОФЕЕВИЧА

МАЛИНОВСКОГО))

(МБОУ «АЛПАТОВСКАЯ СОШ ИМ. В.Т. МАЛИНОВСКОГО»)

ПРОТОКОЛ

заседания предметной комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся

для приема в 10-й профильный класс

на 2024-2025 учебный год

Дата заседания 10. og, /J)J, f год
Присутствовало - 4 человека

Повестка

1. Рассмотрение заявлений о приеме в 10-е профильные классы на 2024-2025

учебный год, проведение экспертизы предварительного рейтинга

2. Принятие решения о зачислении

СЛУШАЛИ:

Зам директора по УР Акуеву 3. М., которая ознакомила с порядком

индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные и

муниципальные образовательные организации для получения среднего
 общего

образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения

В соответствии с пунктом 5 статьи 67 Федерального закопа от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» ( с изменениями и

дополнениями), Порядком приема граждан на обучение по образователь
ным

программам основного общего и среднего общего образования, утвержденным

приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 No 458 (далее - Порядок

приема в школу), Порядком организации и осуществления образователь
ной

деятельности по основным общеобразовательным программам -

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 22.03.2021

No 115, Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся из одной

организации, осуществляющей образовательную деятельность

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, в другие организации, осуществляющие образовательную

деятельность по образовательным программам соответствующих уровня

и направленности, утвержденными приказом Минпросвещения России от

06.04.2023 № 240, Постановлением Правительства Чеченской республики
09.09.2024 г№ 202 «Об утверждении Порядка организации индивидуального
отбора при приеме либо переводе в государственные и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего

общего образования с углубленным изучением отдельных предметов или для

профильного обучения», Уставом МБОУ «Алпатовская СОШ им. В. Т.

Малиновского»

В школе функционируют 2 профиля: естественно-научный, универсальный
На первом этапе родителям были предоставлены результаты работ по

обязательным предметам. В результате были выявлены дети, обучение которых в

профильных классах не обосновано: низкие результаты ОГЭ по обязательным

предметам, а также по профилирующим, интерес к профилю не подтвержден

личными достижениями.

РЕIIШЛИ:

1. Рекомендовать обучение в 1 О классе обучающимся:
- естественно-научный
- универсальный

10 а :класс естественно-научного профиля с углубленным изучением
биологии и химии

№ ФИО Год рождения

п/п

1. Арсанукаев Абдузшах Сайдаминович 16.12.2008

2. Атабаева Мадина Рамзановна 04.07.2008
3. Гунашева Марьям Асланбековна 12.08.2008
4. Джаев Сулvмбек Султанович 05.11.2008

5. Каримулаева Динара Ризвановна 07.09.2008
6. Магомадова Селима Арбиевна 21.09.2008
7. Мажитов Ислам Асхабович 26.07.2008
8. Мажитова Иман Асхабовна 26.07.2008

9. Мамаева София Муциевна 26.09.2008

10. Мезиева Амина Адамовна 14.03.2009

11. Мовтиrов Амир Альвиевич 24.10.2008

12. Парсанов Аслан Казбекович 01.05.2008

13. Хабуева Марьям Мvсаевна 04.01.2009

14. Хасанов Мовсар Хусейнович 15.10.2008

106 класс социально-экономического профиля с углубленным изучением
литературы и обществознания

N2 ФИО

1 Амаева Инна Руслановна

2 Байракова Айшат Рамзановна

3 Батирова Милана Вахидовна

4 Бачиев Магомед-Эмин Бисланович

5 Лабазанов Ислам Ахмедович

6 Лорсанов Мохмад -Эмин Магомедович

7 Мешков Эдуард Витальевич

8 Мирзаев Тимур Мурадович

9 Митаева Милана Юсуповна

10 Сагалов Магомед Вахаевич

11 Умаев Абдул -Салах Истамулович

12 Хаджиев У сман Исаевич:
13 Харсаев Муслим Умарович
14 Хусаинова Максалина Апиевна
15 Чинтиев Ризван Асланбекович

Председатель комиссии

Члены комиссии:

'

Год рождения

20.11.2007
09.05 2008
04.04.2007
25.12.2008
03.11.2008
15.02.2009
03.11.2008
17.08.2008

06.06.2008

29.01.2009

27.06.2008
02.04.2008
10.02.2009
02.06.2008
27.02.2009

/
3. М. Акуева

Мамаева 3. Ш.
Басханова Р. У.

Калаева М. А.

•

=

..
а

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}